[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2016 года
     № 182-п

п. Салым
Об утверждении  плана проведения плановых проверок

при осуществлении муниципального земельного контроля и муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
на 2017 год на территории сельского поселения Салым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации сельского поселения Салым от 17 мая 2011 года № 69-п «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Салым», постановлением администрации сельского поселения Салым от 06 декабря 2013 года № 168-п «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  муниципального образования сельское поселение Салым»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля и муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на 2017 год на территории сельского поселения Салым, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Салымский  вестник» и размещению  на официальном сайте администрации сельского поселения Салым.

3. Постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставлю за собой.
Глава поселения                                                                                     Н.В.Ахметзянова